
UCHWAŁA NR VII/105/2024 
RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie wykazu wydatków budżetu na 2024 rok, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

 Na podstawie  art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska we Wrześni, uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się: 

1. wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego wraz z ostatecznym terminem ich  
dokonania zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały, 

2. plan finansowy wydatków określonych w ust. 1 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Wrześni 

 
 

Bogdan Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7124FC15-86A3-4CB7-A631-5A08F0AFBCA4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr  VII/105/2024

Rady Miejskiej we Wrzes!ni 

z dnia 30 grudnia 2024 roku

Wykaz wydatków budżetu, które w 2024  roku nie wygasają z upływem roku budżetowego

L. p. Nazwa zadania Kwota w zł Ostateczny termin 

dokonania wydatku

1.  Budowa, przebudowa i rozbudowa dro! g gminnych. 777 454,22 30 czerwca 2025 roku

2.  Budowa dwo! ch wiadukto! w kolejowych – tunelu drogowego w ul. Działkowco! w we 
Wrzes!ni w zamian za likwidację dwo! ch przejazdo! w kolejowo – drogowych kat. A. 

6 130 307,25 30 czerwca 2025 roku

3. Wykonanie wielobranz2owej dokumentacji projektowej dla inwestycji „Rewitalizacja 
budynko! w przy ul. Warszawskiej 26A i 26B we Wrzes!ni wraz z zagospodarowaniem 
terenu przyległego.”

183 270,00 30 czerwca 2025 roku

4. Opracowanie dokumentacji projektowej dostosowania budynko! w przedszkoli do 

obowiązujących wymogo! w ochrony przeciwpoz2arowej.  
124 399,99 30 czerwca 2025 roku

RAZEM WARTOŚĆ ZADAŃ: 7 215 431,46

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7124FC15-86A3-4CB7-A631-5A08F0AFBCA4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr VII/105/2024

Rady Miejskiej we Wrzes!ni 

z dnia 30 grudnia 2024 roku

Plan finansowy wydatków budżetu, które w 2024 roku nie wygasają

z upływem roku budżetowego

L. p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w zł

600 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 6 907 761,47

WYDATKI MAJĄTKOWE W TYM: 6 907 761,47

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDZ6 ETOWYCH 6 907 761,47

750 75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 183 270,00

WYDATKI MAJĄTKOWE W TYM: 183 270,00

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDZ6 ETOWYCH 183 270,00

801 80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 124 399,99

WYDATKI MAJĄTKOWE W TYM: 124 399,99

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDZ6 ETOWYCH 124 399,99

SUMA w tym: 7 215 431,46

Wydatki bieżące ,00

Wydatki majątkowe 7 215 431,46

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7124FC15-86A3-4CB7-A631-5A08F0AFBCA4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/105/2024 RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


